
Mandat 

Prosjektgruppe for samisk og kvensk kirkeliv 
 

I forbindelse med at den stortingsoppnevnte Sannhets- og forsoningskommisjonen som gransker 

fornorskningspolitikk og urett overfor samer, kvener og norskfinner, skal legge fram sin rapport i 

løpet av inneværende generalforsamlingsperiode (september 2022), oppretter Presteforeningen en 

Prosjektgruppe for samisk og kvensk kirkeliv for å styrke PFs oppmerksomhet på samisk og kvensk 

kirkeliv generelt, og Sannhets- og forsoningsarbeidet i møte med fornorskningen spesielt. 

Sammensetning og oppnevning 

Prosjektgruppe for samisk og kvensk kirkeliv oppnevnes av Sentralstyret for Den norske kirkes 

presteforening (SeSt) og består av fire medlemmer, hvorav ett medlem fra Sentralstyret. Det bør 

være representanter med inngående kjennskap til nordsamisk, lulesamisk, sørsamisk og kvensk 

kirkeliv. Prosjektgruppen oppnevnes i juni 2021, med funksjonstid fram til generalforsamlingen i 

2024.  

Prosjektgruppen har sekretærbistand fra sekretariatet. Fagsjef i PF har møte- og talerett i alle saker. 

Prosjektgruppen kan ved etablering avholde et todagers innledende møte, og møtes deretter 

fortrinnsvis i digitale møter. 

Myndighet 

Prosjektgruppen er underlagt SeSt, og står ansvarlig overfor SeSt i alle saker av faglig art. De kan på 

delegasjon fra SeSt eller representantskapet uttale seg på PF sine vegne.  

Oppgaver 

Prosjektgruppen for samisk og kvensk kirkeliv skal arbeide med å utvikle Presteforeningens 

engasjement på området. 

Prosjektgruppen skal særlig rette oppmerksomheten mot 

- at Presteforeningen har fokus på dialog med samisk og kvensk kirkeliv i Den norske kirke, og 

vilkårene for prestetjenesten i samiske og kvenske områder 

- at Presteforeningen bidrar til at samisk og kvensk kirkeliv synliggjøres som arbeidsfelt for 

prestetjenesten i Den norske kirke, uavhengig av geografi 

- at Presteforeningen i forbindelse med Sannhets- og forsoningskommisjonens arbeid, bidrar 

til å belyse presters og kirkens rolle i fornorskningsprosessen blant samer og kvener 


